
1 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 1 

INFORMACE K PŘIJÍMACÍMU ŘÍZENÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 

2024 / 2025 

kariérový poradce: Radek Zeman 

kontakt: rrzzeman@seznam.cz, zubyduby@seznam.cz 

               461 722 193 (kancelář školy) 

konzultační hodiny: dle domluvy 

Informace k přijímacímu řízení jsou průběžně zveřejňovány na: 

https://www.atlasskolstvi.cz/ - vyhledávání škol od základních až po vysoké, 

aktuální informace o studijní nabídce, oborech, přijímacím řízení.  

https://www.klickevzdelani.cz/Management-skol/Reditelna/Prijimaci-rizeni-na-SS 

https://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-

konzervatore 

https://prijimacky.cermat.cz/ 

https://infoabsolvent.cz/ - pomoc při hledání vzdělávací a profesní dráhy 

 

 

https://www.atlasskolstvi.cz/
https://www.klickevzdelani.cz/Management-skol/Reditelna/Prijimaci-rizeni-na-SS
https://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore
https://www.msmt.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/prijimani-na-stredni-skoly-a-konzervatore
https://prijimacky.cermat.cz/
https://infoabsolvent.cz/


2 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 2 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ VE ŠKOLNÍM ROCE 2024 - 2025 

• Ředitel střední školy do 31. ledna zveřejní kritéria přijímacího řízení 

• Uchazeči budou hodnoceni na základě: 

 výsledků jednotných, školních a talentových přijímacích  zkoušek (konají-li 

se do zvoleného oboru vzdělání) 

 případně dle hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání   

 případně dle dalších skutečností, které osvědčují vhodné schopnosti, 

vědomosti a zájmy uchazeče  

• Počet přihlášek pro 1. kolo přijímacího řízení nejvýše: 

 2 do oborů vzdělání s talentovou zkouškou a zároveň 

 3 do oborů vzdělání bez talentové zkoušky 

 Všechny přihlášky se evidují v informačním systému o přijímacím řízení 

DIPSY na www.dipsy.cz.  

 Tři způsoby podání přihlášky: 

• elektronicky prostřednictvím DIPSY na základě prokázání 

totožnosti s využitím prostředku pro elektronickou identifikaci 

(eObčanka, bankovní identita, datová schránka apod.) 

• hybridně v podobě výpisu získaného z DIPSY bez prokázání 

totožnosti s využitím prostředku pro elektronickou identifikaci  

• na papírovém tiskopisu 

• Součásti přihlášky: 

 čestné prohlášení, že nezletilý uchazeč souhlasí s jejím podáním a 

obsahem  

 kopie dokladů stanovených legislativou a ředitelem střední školy (lékařský 

posudek o zdravotní způsobilosti, doporučení  ŠPZ, hodnocení na 

vysvědčeních z předchozího vzdělávání, diplomy…) 

 Překlad dokumentu vyhotoveném v cizím jazyce nemusí být úředně 

ověřený. 

 V případě pochybností může ředitel SŠ požadovat předložení originálu 

dokumentů přiložených k přihlášce i úředního překladu. 

• Uchazeč na přihlášce závazně seřadí pořadí škol a oborů vzdělání podle své 

priority.  



3 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 3 

• Uvedené pořadí musí být ve všech podaných přihláškách shodné. 

• Po uplynutí termínu pro podání přihlášky nelze pořadí oborů vzdělání měnit. 

• Termín pro podání přihlášky pro 1. kolo přijímacího řízení do oborů vzdělání s 

talentovou zkouškou i bez talentové zkoušky ‒ od 1. února do 20. 

února 

Přijímací zkoušky 

• V 1. kole přijímacího řízení do oborů vzdělání s maturitní zkouškou (ve všech 

formách vzdělávání, včetně nástavbového studia, ve středních školách všech 

zřizovatelů) se koná jednotná přijímací zkouška z českého jazyka a literatury a z 

matematiky. 

• Test z českého jazyka trvá 60 minut, test z matematiky trvá 70 minut. 

• Výjimkou jsou pouze obory vzdělání s talentovou zkouškou ze skupiny 82 Umění 

a užité umění a zkrácené studium pro získání středního vzdělání s maturitní 

zkouškou. 

• Uchazeč, který se hlásí alespoň do jednoho oboru vzdělání s maturitní zkouškou, 

může jednotné přijímací zkoušky konat dvakrát. 

• Místo konání zkoušky stanoví uchazeči Cermat (a to i pro náhradní termín), může 

být i dvakrát v téže škole. Nikdy to není škola, kam se uchazeč nepřihlásil. 

• Uchazeč, který se pro vážné důvody k řádnému termínu přijímací zkoušky 

nedostaví a svoji neúčast písemně nejpozději do 3 pracovních dnů omluví řediteli 

školy, ve které ji měl konat, koná zkoušku v náhradním termínu. 

• Ředitel školy může stanovit i školní přijímací zkoušku. 

Termíny konání přijímacích zkoušek 

Jednotná přijímací zkouška 

Studium 1. termín 2. termín Náhradní termín 

Čtyřleté 11. 4. 2025 14. 4. 2025 29. a 30. 4. 2025 

Šestileté, 

osmileté 

15. 4. 2025 16. 4.2025 29. a 30. 4. 2025 

 



4 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 4 

Talentová a školní přijímací zkouška 

• Ředitel školy stanoví alespoň dva termíny konání talentové či školní přijímací 

zkoušky a alespoň jeden náhradní termín. 

• Talentová a školní přijímací zkouška se koná od 15. března do 23.  dubna tak, 

aby se alespoň 1 termín konal jindy než jednotná zkouška. 

• V případě, že dojde k překryvu termínů, je možné uchazeči přiznat náhradní 

termín, pokud se z původního řádně omluví. 

• Náhradní termín talentové či školní přijímací zkoušky stanoví ředitel školy od 24. 

dubna do 5. května tak, aby se konal jindy než jednotná zkouška. 

• Talentovou a školní přijímací zkoušku může uchazeč konat v každém oboru 

vzdělání pouze jednou. 

Hodnocení uchazečů v 1. kole přijímacího řízení 

• Uchazeči budou hodnoceni na základě: 

 výsledků jednotných, školních a talentových přijímacích  zkoušek 

 případně dle hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání   

 případně dle dalších skutečností, které osvědčují vhodné schopnosti, 

vědomosti a zájmy uchazeče 

 Hodnocení jednotných testů z ČJ a z M se na celkovém hodnocení 

uchazeče v přijímacím řízení bude podílet minimálně 60 %, respektive 

40 % u oboru vzdělání Gymnázium se sportovní přípravou. 

• Uchazeči se do hodnocení přijímacího řízení započte lepší výsledek z každého 

testu.  

• Ředitel školy stanoví pořadí uchazečů podle výsledků hodnocení přijímacího 

řízení, v případě rovnosti bodů rozhodují doplňková kritéria. 

Doporučenou podmínkou pro přijetí uchazeče ke vzdělávání ve středních školách 

zřizovaných Pardubickým krajem je, aby v součtu bodů z obou testů dosáhl následující 

minimální hranice: 

Čtyřleté studium 

 Gymnázium – min. 35 bodů ze 100 možných 

 Gymnázium se sportovní přípravou – min. 35 bodů ze 100 

možných  



5 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 5 

 ostatní obory vzdělání s maturitní zkouškou – min. 25 bodů 

ze 100 možných 

Osmileté studium 

 Gymnázium – min. 30 bodů ze 100 možných 

 

 Uchazeč bude přijat do oboru vzdělání, který má v jeho přihlášce nejvyšší 

prioritu (je uveden na nejvyšším místě) a u nějž jej výsledky přijímacího 

řízení opravňují k přijetí, do ostatních oborů nebude přijat. 

 Cermat zpřístupní výsledky jednotné zkoušky školám 6. května 

 Výsledky přijímacího řízení formou seznamu s bodovým hodnocením 

každého kritéria zveřejní všechny střední školy 15. května. 

 Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném místě ve škole a v informačním 

systému pro přijímací zkoušky. 

 Rozhodnutí o přijetí ani o nepřijetí se nevyhotovuje a 

neodesílá.  

 

 



6 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 6 

Zde najdete přehled škol a  jejich dnů otevřených dveří. 
Seznam bude průběžně aktualizován.  

Školy mimo Pardubický kraj jsou označeny barevně. 
 

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ NA STŘEDNÍCH ŠKOLÁCH 
škola obory (maturitní = M) termín 

Masarykova střední 
škola Letovice 

 
 
 
 

www.stredni-skola.cz 

Truhlář – výroba nábytku, 
Zedník -  obkladač, sádrokartonář, Umělecký 
keramik, 
Elektrikář - silnoproud, Prodavač - aranžér, 
Nábytkářská a dřevařská výroba (M), 
Stavebnictví (M)- pozemní stavby, Výtvarné 
zpracování keramiky a porcelánu – Design 
keramiky (M) 

 

30.11.2024 

11.1.2025 

Střední odborné učiliště 
Svitavy 

 
 

www.sousvitavy.cz 

Mechanik plastikářských strojů + strojní 
mechanik (M)  
Mechanik seřizovač + obráběč kovů (M), 
Nástrojař, Strojní mechanik, Obráběč 
kovů, Instalatér 

13.12 2024 

26.10 2024 

14.12 2024 

Průmyslová střední 
škola Letohrad 

 
 
 
 
 
 
 

www.pssletohrad.cz 
 

Stavebnictví - pozemní stavitelství a 
architektura (M), Stavebnictví - dopravní 
stavitelství (M), Geodézie a katastr 
nemovitostí (M), Strojírenství - 
strojírenský technik (M) 
 Nástrojař, Strojní mechanik, Elektrikář - 
slaboproud, Elektrikář -  silnoproud 
 

10. 1. 2025  

11. 1. 2025 

Střední odborná škola 
Litovel 

 
www.soslitovel.cz 

Fotograf (M), Mechanik elektrotechnik 
(M),  
Učební obory: 
Výrobce potravin – sladovník-pivovarník, 
sýrař specialista 
Elektrikář, Cukrář, Kuchař-číšník, 
 

4. 12. 2024 

8. 1. 2025 

Střední škola obchodní 
a služeb SČMSD Polička 

s.r.o. 
OBCHODKA 

 
 

www.ssospolicka.cz 
 
 
 

Obchodník - Grafika v marketingu (M), 
Obchodník - Finance a daně (M) 
Veřejnosprávní činnost/ Personalistika a 
mzdy (M), Kosmetické služby / Výživové 
poradenství (M) 
Učební obory: Kadeřník, Rekondiční a 
sportovní masér, Operátor skladování 
 
 
 
 

7. 12. 2024 

11. 1. 2025 

12. 2. 2025 

 



7 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 7 

Gymnázium, obchodní 
akademie a jazyková 
škola s právem státní 

jazykové zkoušky 
Svitavy 

 
www.gyoa.svitavy.cz 

Gymnázium-osmileté studium (M) 
Gymnázium-čtyřleté studium (M)  
OBCHODNÍ AKADEMIE 
Obchodní akademie se zaměřením na 
veřejnou správu (M), Obchodní akademie 
se zaměřením na finanční poradenství 
(M) 
 

21.11. 2024 

28. 1. 2024 

 

Střední škola technická 
a dopravní Gustava 

Habrmana Česká 
Třebová 

 
www.vda.cz 

Nábytkářství a design interiéru (M), 
Mechanik elektrotechnik (M), 
Elektrotechnika (M), Informační 
technologie (M)Provoz a ekonomika 
dopravy (M) Učební obory: Elektrikář, 
Truhlář, Strojní mechanik, 
 

22. 11. 2024 

23. 11. 2024 

17. 1.2025 

Vyšší odborná škola a 
střední škola 

zdravotnická a sociální 
Ústí nad Orlicí 

 
www.szsuo.cz 

Praktická sestra (M) - po 3. ročníku studia 
tohoto oboru možnost získání výučního listu v 
oboru Ošetřovatel 
Sociální činnost (M) 

11. 1. 2025 

Střední průmyslová 
škola  

Jedovnice 
 
 

www.spsjedovnice.cz 

Strojírenství - výpočetní systémy ve 
strojírenství (M) 
Informační technologie - elektronické 
počítačové systémy (M) 

5. 12. 2024 

7. 12. 2024 

11. 1. 2025 

18. 1. 2025 

Střední škola stavební 
Vysoké Mýto 

 
www.stavebniskola.cz 

Stavebnictví (M) 
Učební obory: Vodař, Instalatér, Truhlář, 
Zedník 

4. 12. 2024 

10. 1. 2025 

11. 1. 2025 

Střední průmyslová 
škola elektrotechniky a 

informatiky 
Mohelnice 

 
www.spsemoh.cz 

 

Elektrotechnika (M) 
Informační technologie (M) 
 
 
 

22. 11. 2024 

17. 1. 2025 

DELTA 
Střední škola 

informatiky a ekonomie 
Pardubice 

 
 
 
 

www.delta-skola.cz 

Informační technologie (M) Interaktivní dny 

otevřených dveří 

27. 11. 2024 

9. 1. 2025 

Informativní dny  

16. 11. 2024 

7. 12. 2024 



8 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 8 

Střední průmyslová 
škola chemická 

Pardubice 
 

www.spsch.cz 

Aplikovaná chemie (M), Požární ochrana 
(M), Bezpečnostně právní činnost (M), 
Učební obory: Chemik, Kadeřník 
 

22. 11. 2024 

6. 12. 2024 

10. 1. 2025 

SŠ TEGA Blansko 
 

www.sosblansko.cz 

Mechanik elektrotechnik (M), Mechanik 
seřizovač (M), 
Učební obory: Elektrikář, Elektrikář-
silnoproud, Nástrojař, Kuchař-číšník 

7. 12. 2024 

11. 1 2025 

Střední škola  
André Citroëna 

Boskovice 
 
 
 

www.skolaac.cz 

Dopravní prostředky (M), Informační 
technologie (M), Mechanik strojů a 
zařízení (M), Autotronik (M), 
Bezpečnostně právní činnost (M),  
Učební obory: Mechanik opravář 
motorových vozidel, Elektromechanik pro 
zařízení a přístroje, Autoelektrikář, 
Opravář zemědělských strojů, Obráběč 
kovů, 
 

29. 11. 2024 

11. 1. 2025 

Lipka 
Střední odborné učiliště 

opravárenské 
Králíky 

 
www.soukraliky.cz 

Učební obor: Opravář zemědělských 
strojů 

18. 1. 2025 

Odborné učiliště 
Chroustovice 

 
www.chroustovice.cz 

Tříleté učební obory: Zámečník, 
Autoopravář, Opravář, Cukrář, Kuchař, 
Řezník, Módní dekoratérka, Prodavač, 
Pečovatel, Chovatel zvířat, Aranžér 
květin, Zahradník, Zedník, Truhlář, 
Dřevař, Tesař 
Dvouletý učební obor: Pekař 
  

 

Na dny otevřených dveří je nutné se předem 
objednat na konkrétní termín a čas. 

 

22. 11. 2024 

23. 11. 2024 

17. 1. 2025 

18. 1. 2025 

14. 2. 2025 

Střední škola 
zdravotnická a sociální 

Chrudim 
www.szs.chrudim.cz 

Praktická sestra (M) 
Sociální činnost (M) 

22. 11. 2024 

23. 11.2024 

24. 1. 2025 

25. 1. 2025 

Střední škola podnikání 
Vysoké Mýto 

 
 

www.sspo.cz 

Ekonomika a podnikání, Zaměření: 
Anglický jazyk pro odbornou praxi (M) 
Ekonomika a podnikání, Zaměření: 
Internetové podnikání (M) 

10. 12. 2024 

11. 1. 2025 



9 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 9 

Střední škola 
automobilní Holice 

 
www.spsauto.cz 

Dopravní prostředky (M), Autotronik- 
(M),  
Učební obory: Mechanik opravář 
motorových vozidel-Automechanik, 
Mechanik opravář motorových vozidel-
Velomechanik, Autoelektrikář, Karosář, 
Autolakýrník, 
 

22.11.2024 

23. 11.2024 

18. 1. 2025 

14. 2. 2025 

Střední škola 
zemědělská a 

veterinární Lanškroun 
 

www.szes-la.cz 
 

Veterinářství (M) - Chov koní, Všeobecné 
veterinářství 
Agropodnikání (M) - Chov koní a jezdectví, 
Zemědělský provoz 

14. 12. 2024 

18. 1. 2025 

Střední škola technická 
Vysoké Mýto 

 
 
 

www.technicka.vm.cz 

Počítačová grafika ve strojírenství (M), 
Strojní mechanik + Mechanik strojů a 
zařízení (M)  
Učební obory: Karosář, Automechanik, 
Autolakýrník, Opravář zemědělských 
strojů, Nástrojař, Strojní mechanik, 
Čalouník, 
 
 
 
 
 

6. a 7. 12. 2024 

10. 1. 2025 

11. 1. 2025 

24. 1. 2025 

25. 1. 2025 

Gymnázium a Letecká 
střední odborná škola 

Moravská Třebová 
 

www.gmt.cz 

Gymnázium-čtyřleté studium (M) 
Gymnázium-osmileté studium (M) 
Letecké technické lyceum (M) 

22. 11. 2024 

10. 1. 2025 

Gymnázium Jevíčko 
 

www.gymjev.cz 
 

Gymnázium s přírodovědným zaměřením 
(M), Gymnázium s humanitním zaměřením 
(M) 
Lyceum (M) 
 

16.1.2025 

Střední odborné učiliště 
plynárenské 
Pardubice 

 
www.souplyn.cz 

 

Mechanik instalatérských a 
elektrotechnických zařízení (M) 
Učební obory: Instalatér, Kominík, 
Mechanik plynových zařízení, 

29. 11. 2024 

30. 11. 2024 

10. 1. 2025 

11. 1. 2025 

Vojenská střední škola a 
vyšší odborná škola 
ministerstva obrany 
Moravská Třebová a 

Sokolov 
 

www.vsmt.cz 

Studijní obory(M) 
Moravská Třebová: 
Vojenské lyceum, Elektrotechnika-
specialista vzdušných sil, Elektotechnika-
ICT specialista,  
Sokolov: Strojírenství-specialista 
vzdušných sil 

Aktuální 

informace na 

webu školy 



10 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 10 

Střední škola technická 
Mohelnice 

 
 

www.sstzmoh.cz 

Mechanik seřizovač (M), Mechanik 
elektrotechnik (M) 
Učební obory: Obraběč kovů, Elektrikář, 
Nástrojař, Opravář zemědělských strojů, 
Elektrotechnické a strojně montážní 
práce 

11. 12. 2024 

8. 1. 2025 

Integrovaná střední 
škola Moravská Třebová 

 
www.issmt.cz 

Bezpečnostně právní činnost (M), 
Sociální činnost (M), Hotelnictví (M), 
Učební obory: Kuchař-číšník, Klempíř, 
Zedník, Pokrývač 

12. 12. 2024 

16. 1. 2025 

Střední škola vizuální 
tvorby 

Hradec Králové  
 

www.vizualskola.cz 

Grafický design (M) 

 Branding floristiky 
 Branding design 

23. 11. 2024 

8. 2. 2025 

15. 3. 2025 

12. 4. 2025 

Střední škola 
zahradnická a technická 

Litomyšl 
 
 
 

www.szat.cz 

Zahradnictví-Floristika (M), Zahradnictví 
-Zahradní architektura (M), Chovatel 
cizokrajných zvířat (M), Mechanizace a 
služby (M), Logistika a administrativa 
dopravy (M), Výpočetní technika a 
automatizace (M)  
Scénická a výstavní tvorba (M)  
Učební obory: Zahradník, Opravář 
lesnických strojů, Zahradnické práce  

22. 11. 2024 

23. 11. 2024 

14. 12. 2024 

až 

17. 12. 2024 

Střední škola Bohemia 
Chrudim 

www.stredniskola.bohemia-
chrudim.cz 

Pedagogické lyceum-Tělesná výchova a 
sport (M), Pedagogické lyceum-
Humanitní studia (M) 

20.11.2024 

15. 1. 2025 

Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště 

Lanškroun 
 

www.spslan.cz 

Elektrotechnika - elektronické řídící 
systémy (M), Mechanik elektrotechnik +  
Elektrikář (M), Kosmetické služby (M), 
Učební obory: Elektrikář, Nástrojař, 
Kadeřník, Knihař 

22. 11. 2024 

23. 11. 2024 

18. 1. 2025 

Střední škola technická 
a dopravní Gustava 

Habrmana Česká 
Třebová 

 
www.vda.cz 

Nábytkářství a design interiéru (M), 
Mechanik elektrotechnik (M), 
Elektrotechnika (M), Informační 
technologie (M) Provoz a ekonomika 
dopravy (M) Učební obory: Elektrikář, 
Truhlář, Strojní mechanik, 

22. 11. 2024 

23. 11. 2024 

17. 1. 2025 

Střední odborná škola a 
střední odborné učiliště 

Polička 
 

www.soupolicka.cz 

Gastronomie (M), Hotelnictví (M), 
Učební obory: Kuchař-číšník, Cukrář, 
Řezník-uzenář 

12. 12. 2024 

14. 1. 2025 

11. 2. 2025 

 

 



11 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 11 

Střední škola a 
 základní škola  

Žamberk 
 

www.oupszamberk.cz 

Učební obory: Cukrář, Kuchař, 
Pečovatelka, Řezník - uzenář, Zedník 

dle domluvy 

Střední škola 
automobilní Ústí nad 

Orlicí 
 

www.skola-auto.cz 

Autotronik+Autoelektrikář (M + výuční 
list), Autotronik (M), Dopravní 
prostředky (M), Průmyslová ekologie 
(M), Učební obory: Karosář, 
Autolakýrník, Autoelektrikář, Mechanik 
opravář motorových vozidel, 
 
 

23. 11. 2024 

10. 1. 2025 

Střední průmyslová 
škola elektrotechnická 

Pardubice 
 

www.spse.cz 

IT - vývoj aplikací (M), IT -Počítačová 
grafika (M), Elektrotechnika - Průmyslová 
automatizace (M), Elektrotechnika-Řídící 
systémy (M), Elektrotechnika-IT systémy 
(M), Telekomunikace - internet věcí (M), 
Mechanik elektrotechnik (M),  
Učební obory:  
Elektrikář, Elektromechanik pro přístroje 
a zařízení, Provozní elektrotechnika 
 

22. 11. 2024 

7. 12. 2024 

18. 1. 2025 

Trading Centre 
Soukromá střední 

odborná škola Litomyšl 
 

www.tradingcentre.cz 

Ekonomika a podnikání (M) 3. 12. 2024 

15. 1. 2025 

Gymnázium Polička 
 

www.gympolicka.cz 

Gymnázium-čtyřleté studium (M) 
Gymnázium-osmileté studium (M) 

Den otevřené výuky - 29. 1. 2025 
 

3. 12. 2024 

Vyšší odborná škola 
pedagogická a Střední 

škola pedagogická škola 
Litomyšl 

www.vospspgs.cz 

Pedagogické lyceum (M) 
Předškolní a mimoškolní pedagogika (M) 

11. 4. 2025 

Gymnázium a Letecká 
střední odborná škola 

Moravská Třebová 
 

www.gmt.cz 

Gymnázium-čtyřleté studium (M) - 
doplnění do kvinty 
Gymnázium-osmileté studium (M) 
Letecké technické lyceum (M) 

22. 11.2024 

10. 1. 2025 

Střední průmyslová 
škola potravinářství a 

služeb Pardubice 
 

www.spspas.cz 
 

Technologie potravin (M), Prodavač, 
Kuchař-číšník (1.zaměření kuchař, 
2.zaměření číšník), Cukrář, Pekař 
 
 
 
 

28. 11.2024 

14. 1. 2025 



12 

30. 10. 2024  ZŠ Na Lukách Polička 12 

Střední zdravotnická 
škola Svitavy 

 
www.szs.svitavy.cz 

Praktická sestra (M) 
Masér ve zdravotnictví (M) 

 

23. 11. 2024 

18. 1. 2025 

Střední škola umělecko 
průmyslová Ústí nad 

Orlicí 
 

www.ssup.cz 

Design oděvů (M), Textilní a interiérový 
design (M), Grafický design (M), Design 
produktů (M), Fotografie a média (M)  
Reklama a propagace (M) 

17. 1. 2025 

18. 1. 2025 

Střední škola 
gastronomická a 

technická Žamberk 
 

www.skola-zamberk.cz 

Gastronomie (M), Obchodník-
management obchodní logistiky (M), 
Učební obory: Cukrář, Číšník, Kuchař, 
Prodavač, Instalatér, Obráběč kovů, 
Truhlář, Klempíř pro strojní výrobu 

29. 11. 2024 

30. 11. 2024 

10. 1. 2025 

11. 1. 2025 

Obchodní akademie a 
Střední odborná škola 

cestovního ruchu 
Choceň 

 
www.oa-chocen.cz 

 

Obchodní akademie-daně a finance (M), 
Obchodní akademie-zahraniční obchod (M), 
Obchodní akademie-ekonomika sportu (M), 
Veřejnosprávní činnost (M), Cestovní 
ruch (M) 
Učební obory: Prodavač-výroba a prodej 
lahůdek, Cukrář, Kuchař-číšník 

22. 11. 2024 

23. 11. 2024 

17. 1. 2025 

18. 1. 2025 

Střední škola grafiky  
 a medií 

 Olomouc 
www.sgmo.cz 

 
 

Grafik (M), Designér obalů (M), Tiskař 
(M) 
Polygraf (M) 

7. 12. 2024 

25. 1. 2025 

SŠTE Olomoucká  
Brno 

 
 

www.sstebrno.cz 

Strojírenství (M), Ekonomika (M), 
Elektrotechnika (M), Informatika (M) 

29. 11. 2024 

30. 11. 2024 

7. 12. 2024 

11. 1. 2025 

25. 1. 2025 

 


